
                                          2023 M. RUGSĖJO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINYS 

Seminaras „STEM idėjos vaikų muzikinei veiklai organizuoti“. Dalyvauja meninio ugdymo mokytoja Aušra. 

Rugsėjo 05–06 d. 

PEDAGOGINĖ STEBĖSENA, PAGALBA MOKYTOJUI 

Vaikų adaptacija, pedagogų bendradarbiavimas su šeima ankstyvojo amžiaus grupėse. Pavaduotoja ugdymui 

Dalia 

Ilgalaikis ugdomosios veiklos planavimas elektroniniame dienyne, planavimo kokybė. Pavaduotoja ugdymui 

Dalia 

Veiklų organizavimas lauke (ugdomųjų veiklų perkėlimas į lauko erdves, stebėjimai, fizinis aktyvumas, 

žaidybinė veikla). Pavaduotoja ugdymui Dalia 

SVEIKATOS STIPRINIMAS IR SAUGIOS GYVENSENOS PREVENCIJA 

Fizinio aktyvumo akcija-sportinė pramoga „Į darželį su paspirtukais“. A. Tutlienė, I. M. Mažuknaitė.      

2023 m. rugsėjo 26 d. 

Saugaus eismo edukacinė veikla ,,Būk saugus ir atidus kelyje“. Dalyvauja priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikai. 2023-09-14, 10 val. 

ŠVENTĖS, PRAMOGOS VAIKAMS 

 

Rugsėjo 1-osios šventinis renginys ,,Labas, Pumpurėli!“. Atsakingos mokytojos Aušra, Asta T., Lijana. 

2023-09-01 

 

Teatro Avilys spektaklis-pasaka „Žvejelio Lipnikėlio nutikimai“. Dalyvauja ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai. 2023-09-21.  

 

PROJEKTAI, KŪRYBINĖS RAIŠKOS IR PROJEKTINĖS SAVAITĖS ĮSTAIGOJE 

 

Rugsėjis – saugaus eismo mėnuo. Atsakingos mokytojos Gintarė ir Laura. 2023 m. rugsėjo mėn. 

 

IŠVYKOS, EDUKACINIAI RENGINIAI 

 

Išvyka į Klaipėdos universiteto botanikos sodą, dalyvauti edukacinėje STEM veikloje „Gamtos tyrinėtojas“. 

Dalyvauja „Linelių“ gr. vaikai, mokytojos Dalia, Indrė. 2023-09-08. 

 

Išvyka į Klaipėdos miesto Skulptūrų parką. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr. vaikai, mokytojos Alina, Diana.  

2023-09-08. 

 

DALYVAVIMAS MIESTO, RESPUBLIKOS PROJEKTUOSE, KONKURSUOSE, ŠVENTĖSE 

Dalyvavimas VŠĮ Sostinės vaikų ir jaunimo centro, VŠĮ „Valstybės institucijų kalbų centras“ 

organizuojamame iliustracijų konkurse. 2023 m. rugsėjo mėn. Neformaliojo švietimo (dailė) mokytoja Lijana. 

Dalyvavimas teatralizuotoje ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinės raiškos šventėje „Vaidinimų kraitelė“. 

2023-09-28.  

METODINIAI RENGINIAI PŠKC 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų neformaliojo švietimo (dailė) mokytojų metodinis susirinkimas. 2023-09-14. 

10 val. Lijana R.  



Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis.  Ikimokyklinio ugdymo įstaigų teatralizuotos  

kūrybinės raiškos šventės „Vaidinimų kraitelė“ organizavimas.  2023-09-13, 13.30 val. Dalyvauja Dalia A.  

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų logopedų  metodinis susirinkimas. 2023-09-22. 12.30 val. Lina K. 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS 

 

Grupės „Purienos“ tėvų susirinkimas. Rugsėjo 13 d. 17 val. 

Grupės „Lelijos“ tėvų susirinkimas. Rugsėjo 19 d. 17 val. 

Grupės „Snieguolės“ tėvų susirinkimas. Rugsėjo 28 d. 17 val. 

Psichologės E. Miežienės paskaita tėvams „Pasiruošimas mokyklai: nuo ko pradėti?“.  2023-09-26,  

16.30 val. Paskaita skirta grupių „Lineliai“, „Žibuoklės“ tėvams. 

 Grupės „Varpeliai“ tėvų susirinkimas. Rugsėjo 27 d. 17 val. 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS 

 

Dalyvavimas socialinių partnerių ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių, pedagogų, tėvų 

(globėjų) projekto „Mes – Klaipėdos krašto vaikai“ II etape. Organizatoriai l.-d. „Rūta“. Dalyvauja 

priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai ir mokytojos. 2023 m. rugsėjis. 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, KITA VEIKLA 

Mokytojų metodinės tarybos posėdis. Dienotvarkė: 1. Tėvų įtraukimas į vaikų pasiekimų vertinimą. 2. Tėvų 

įtraukimas į grupės ugdomąją veiklą. 3. Kolegialaus mokymosi plano sudarymas.  2023-09-04, 13.00 val. 

Administracinis pasitarimas dėl ugdymo priemonių įsigijimo grupėse. 2023-09-05, 11 val. Direktorė Asta, 

pavaduotojos Dalia, Jolanta. 

Vidaus įsivertinimo darbo grupės posėdis. 2023-09-12, 12 val. 

Vaiko gerovės komisijos posėdis. Dienotvarkė: 1. Dėl pritarimo švietimo pagalbos gavėjų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių sąrašui. 2. Dėl logopedinių užsiėmimų tvarkaraščių tvirtinimo. 3. Dėl rekomendavimo 

siųsti vaikus įvertinimui į KPPT. 2023-09-19, 13 val. 

Ikimokyklinių ugdymo įstaigų direktorių pasitarimas. 2023-09-20, 10 val. 


